寄發章程文件 ..... 一月十五日（星期四）

接納發售股份及支付股款之最後時間  ..... 一月三十日（星期五）下午四時正

公開發售成為無條件之最後時間 ..... 二月四日（星期三）下午四時正

公佈公開發售結果  ..... 二月四日（星期三）

寄發全部或部分未獲接納額外申請之退款支票 ..... 二月九日（星期一）

寄發發售股份之股票  ..... 二月九日（星期一）

開始買賣繳足股款發售股份 ..... 二月十一日（星期三）

本公佈所述之所有時間均為香港時間。本公佈在時間表內所列有關事件之日期僅作指示用
途，並可能延期或更改。本公司將於適當時間就公開發售預期時間表之任何變動刊發公佈。

— 14 —

過去十二個月進行之集資活動

於本公佈日期前過去十二個月內，本公司並無進行任何其他集資活動。

對股權架構之影響

於本公佈日期，本公司之現有法定股本為30,000,000港元，分為3,000,000,000股股份，其中
125,689,709股股份為已發行及已繳足。本公司之現有及緊接 (i)公開發售、(ii)全面行使購股
權所附之換股權及 (iii)全面行使CSL可換股債券所附之換股權前及緊隨其後之經擴大股權架
構（假設本公司之已發行股本並無其他變動）載列如下：

於本公佈日期

緊接公開發售完成後（假設除
李先生、名達及 Eagle Mate
外，概無合資格股東接納彼
等各自於公開發售下之配額）

緊接公開發售完成後（假設所
有合資格股東接納其於公開
發售項下之配額（CSL除外））

緊接公開發售完成後（假設所
有合資格股東接納其於公開
發售項下之配額（CSL除外））
及全面行使購股權所附之換

股權後

緊接公開發售完成後（假設所
有合資格股東接納其於公開
發售項下之配額）及全面行使
購股權所附之換股權後，以
及全面行使CSL可換股債券

所附之換股權後
股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

李先生（附註1） 1,053,853 0.84% 10,538,530 0.84% 10,538,530 0.84% 11,795,427  0.93% 11,795,427 0.93%

Eagle Mate （附註1） 18,000,000 14.32% 180,000,000 14.32% 180,000,000 14.32% 180,000,000 14.13% 180,000,000 14.12%

名達（附註1） 3,786,000 3.01% 173,860,000 13.83% 136,041,810 10.82% 136,041,810 10.68% 136,041,810 10.67%

金利豐證券（附註2） — — 789,648,704 62.83% — — — — — —

CSL 10,909,090 8.68% 10,909,090 0.87% 10,909,090 0.87% 10,909,090 0.85% 11,427,224 0.90%
Billion Era Group

Limited 17,142,857 13.64% 17,142,857 1.36% 171,428,570 13.64% 171,428,570 13.45% 171,428,570 13.45%

張先生 1,053,853 0.84% 1,053,853 0.08% 10,538,530 0.84% 11,795,427  0.93% 11,795,427  0.93%
購股權持有人
（李先生及
張先生除外） — — — — — — 14,650,995 1.15% 14,650,995 1.15%

其他公眾股東 73,744,056 58.67% 73,744,056 5.87% 737,440,560 58.67% 737,440,560 57.88% 737,440,560 57.85%

125,689,709 100.00% 1,256,897,090 100.00% 1,256,897,090 100.00% 1,274,061,879 100.00% 1,274,580,013 100.00%

— 15 —

附註：

(1) 名達及Eagle Mate分別擁有 3,786,000股股份及18,000,000股股份。該兩間公司均由Business Power
（由主席兼執行董事李先生及其配偶駱海茵女士共同擁有）全資實益擁有，李先生亦以個人身份擁有
1,053,853股股份，並且被視為於行使本公司1,256,897份購股權時將予發行之1,256,897股股份中擁有權
益。

(2) 僅供說明。此情景將不會出現，原因為公開發售須待（其中包括）金利豐證券就配售及╱或分銷發股份售
與若干承配人及╱或分銷商訂立具約束力之協議，致使 (i)金利豐證券及其一致行動人士或 (ii)任何承配
人及╱或分包銷商及其各自之一致行動人士均不會擁有本公司經公開發售擴大之已發行股本 10%或以上
後，方可作實。

於二零零八年十一月二十六日訂立之認購協議

1) 訂約方

發行人： 寶利福

認購人： 本公司

就董事經作出一切合理查詢後所知、所悉及所信，除 (i)陳微修女士（即本金總額
38,200,000港元附有權利可轉換為合共313,684,210股寶利福股份之寶利福現有可換股債
券之持有人）為執行董事張先生之配偶及 (ii)黎學廉先生（前獨立非執行董事，於二零零
八年十一月十日辭任）為寶利福之執行董事外，寶利福及其實益擁有人各自均獨立於及
與本公司、本公司或其任何附屬公司之任何董事、主要行政人員、主要股東或管理層股